

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	339,299,235	流動負債	85,637,978
現金預金	174,133,750	工事未払金	51,048,413
受取手形	8,100,000	未払金	597,674
完成工事未収入金	14,347,342	未払費用	6,203,979
未成工事支出金	11,333,053	預り金	2,856,769
未収入金	50,416,776	1年以内支払リース債務	3,567,195
親会社預け金	80,000,000	未払法人税等	4,305,300
その他流動資産	968,314	未払消費税等	6,595,000
		賞与引当金	10,463,648
固定資産	84,129,797	固定負債	5,255,348
有形固定資産	77,635,303	退職給付引当金	1,136,000
建物及び構築物	6,943,958	リース債務	4,119,348
工具器具・備品	1	負債合計	90,893,326
土地	63,965,813	純資産の部	
リース資産	6,725,531	株主資本	332,535,706
無形固定資産	145,600	資本金	20,000,000
電話加入権	145,600	利益剰余金	312,535,706
		利益準備金	2,500,000
投資その他の資産	6,348,894	その他利益剰余金	310,035,706
長期前払費用	411,604	別途積立金	45,500,000
繰延税金資産	5,885,105	繰越利益剰余金	264,535,706
その他投資等	52,185	純資産合計	332,535,706
資産合計	423,429,032	負債及び純資産合計	423,429,032

損益計算書

〔平成30年4月 1日から
平成31年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	384,013,153	
兼業事業売上高	546,050,636	930,063,789
売上原価		
完成工事原価	357,181,510	
兼業事業売上原価	499,858,788	857,040,298
売上総利益		
完成工事総利益	26,831,643	
兼業事業総利益	46,191,848	73,023,491
販売費及び一般管理費		37,030,139
営業利益		35,993,352
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	9,624	
その他営業外収益	1,501,806	1,511,430
営業外費用		
支払利息	543,827	
その他営業外費用	4,360	548,187
経常利益		36,956,595
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		36,956,595
法人税・住民税及び事業税	12,599,597	
法人税等調整額	291,500	12,891,097
当期純利益		24,065,498